ESTADO DO Rio GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNlCIPAL DE AGUDO

Oficio n.° 222/2010.

Senhor Presidente:

Agudo, 27 de abril de 2010.

CÂMARA MUNICIPAL
DE AGUDO

PROTOCOLO

z 7 ABR.2010

Atendendo ao Pedido de Informações n.° 4/2010, em anexo,

enviamos cópia das Notas Fiscais n.° 0623, 0044 e 03585, referentes a aquisição de

material para Escolas Municipais, no ano de 2007.

Atenciosamente,

À Sua Excelência o Senhor

.Ver. PAULO UNFER

Presidente da Câmara Municipal
AGUDO-RS

ARÁLVESDÁ
x

Prefeito M
NCIAÇÃO,

icipai.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
'

NOTA DE EMEENH-O
Prefeitura Municipal de Agudo

AV'THTADENTES' 1625
PROCESSON:

4515)
_ NUMERO

íMjü:

CNPJ; 87.531.976/0001-79
17

_ ,

V_ l_ u(CEP; 96540-000 ESPÉCIE DE MPENHO: u 'IT-”I'IT'I-"Úlli-í

CREDOR-
C

. i3/ UL) 1i

RUA PRUDENCI A CARDOSO 55
i

PAI'IAI" B I IESENDEREÇO:
CIDADE

ESTADO

PROJETO/ATIVIDADE

060212361008231043 Adr uir r'
ELEMENTO

4490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
“'FEIÍÇñecrime'ntO de 06 masas para refeitorio, 08 bancos

escamoteaveis e 25 cadeiras individuais cfe Pesquisa
em anexo.

TOTAL DESTA NOTA DE EMPE

RETENÇÃO: VALOR LÍQUIDO: 50
Rs

ÉÊÍÊIÊÀQQBEÉLIRSO CONTRAPARTIDA
,

- 'l SALARI O EDUCACAOZUNI AO D OD O
W““ ”O EMPENHO do is mi 1 duzentos e noventa e

'
-'

' '

1; ,r :, , '2 .'

AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO

AGUDO

I ENADOR DA DESPESA

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO DA VERBA EMPENHADA

N° oo En'mÊiNHo SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO RES IAI'JTTÉ

(“35318 4599400 2299 _ 50 :SQL-j; Ef::
F

.

LIOUIDAÇAO
O processo da presente "NOIa de Em Mo” se apresenta completo sob O ponlo de vista lorrnal,

LIQUIDAÇÃO
contábil e lagar Cumprindo o disposto no art. 63, caput e §§, da Lei 4320/64, DECLARAM(

l 1 os malerIaIslovamrecebIdos [ 1 asdepesas rnlleszv'IrllJnnIes

e aceuos são de alenzlunenlm parcelado tr'
*

[ 1 os serviços lavam prestados e | 1 a anulação IoIaI parcral e / ,A#A CONTADORIA ?gua IUNIclPIO aprovadas pmcedenle
u* *H*-

V_ _v1DE pAGAMENTO N: I I as obras foram executadas e [ | Irala~se de empenho
RECEBEMOS oo MUNICIPIO DE AGUDO o VALOR TOTAL DA PRESENTE NOTA DE EMPENHO, 39mm“

.

CONP'GWHW luâll'w'*pELO QUE_ DAMOS pLENAÀ GERAL E ,RREVOGÁVEL ~OU¡T^ÇÃO~ I l as deesas vespechvas I I as despeças saum ronlmauns
_.__ _ A Himplicamliquidaçãoauloma'lica pelo regune de amanlamenlo

ATFI _

:77
VISTO

.uzFDIxR r-'I

.é AGUDO DE DE 200

i ASSINATURA N DOCUMENTO

LIQUIDAÇÃO PARCIAL

DATA DO PAGTO. IMPORTÂNCIA RS SALDO RS DATA DO PAGTO. IMPORTÂNCIA RS SALDO RS _al

anuz NOÉZIIOTIIIISIIIIIOIIBIIMUW2.299.50-
AG NCIA: -

CONTA:

SELIIEÍI flu IM I /uÍENDA
1

'

DEN-won DA DESPESA

VENCIMENTOMÉBANCO-CÓDIGO:5m0,590
AUTENTICAÇAOMECÀNCIA

a

MOTADE ÉMTSÉNHO
'ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Agudo

CNPJ: 87.531.976/0001-79
CEP:96540000

ESPÉQEDEEMPEMMJGlübal
.-.

___ _ _
. _ _

____

CREDOR:
" '

"T ;1.41.1311 1113111511'
CNPJ/CPF' 04 . 5:4 . LV/'êjx"OUUlwicENDEREÇO; ía -ii L'iiL'UL-'í'TLílA 5_Íi"~.l\'L!'-;¡í_i';)'cb CIDADÉ'ÁNAI'HM

ESTADO '14:3DnOJETO/ATIWDADE

\

v

_7...___._

..¡.v__..

Ç_ 11"¡

clmenLU de UE mesas para refei
TOTAL DESTA NOTA DE EMPENH

-

\tçgrim ,0,8 bancos.uaniOt-eaveis cadeiras individ uàig'ofe Pesquisa
1. wi.” ›'

4ÚA“É9,E›F›-. -

'l

e nove
'H *m$*$*$$$$mmmf”“

SALDO RESTATTTE

”lê-&43789mm-
“Mx_ _ _

_._-

LIQUIDAÇÃO
O processo da presenta “Nota d
cantábll e Iegal.

o.
-

JE PAGAMENTO N”

RECEBEMOSDONMNKHMODEAGUDOO

LlQUlDAÇÀO
Cumprlndo o disposto no art. 63, caput e §§, da Lel 4320/64, DECLARAMOS ql

T T os maieríaísmrammcebidos T J as depasas conespondenres
e aceitos são de atendimenlc parceiado

T T osservíçosforamprestadosa T 1 aanulaçãororalcmcíalé
M

vaprovado:
procedente '

T T as obras foram executadase T T trata-sede empenho
aprovadas

comp'emenlarTushhcadoI I as depeaas respectivas l l as desoesas serão realizadas
implicam Nomeaçãoautomática pelo regimede adlantamento N

_(4 n
IA ¡1?-oo mumclmo

ASSINATURA

»HSM/T” VHAsuoo '1090111200705200

ATESTJUi@É
_

(CREDOR mon' IRA DE*

IDENTIFICOUSE
ASSINATURA

- N“ DOCUMENyo
. _

Mi?!
.

LIQUIDAÇÃO PARCIAL
'

UA DO PAGO. IMPORTA I RS SA

OS DATA DO PAGTO.i em _a zum-.imitam ST::-
3

¡nl-_MWM1_TI›I›-__

i-_mn vv y n n. 'v

Tc0-cóDIGo:°2@b3... e“. 030_ A rim: n V
l

'

CONTA:
. VENCIMENTO EMNTTCAÇÁOMECÁNCIA

4

' ÃQ/_j/JLOf,

_

_ 1 v . NUIH FIDbAL N° 039¡

Rua Prudencio Cardoso, 55 - Sala 01 Bjs/“DA D ENTRADA
DE? 'Lg/;jFT

Fone: (55) 3375-3770
Cep: 98280-000 ~ PANAMBI - RS

NATURE '

A OPERAÇÃO

CNPJ

04.824.578/0001-13

DATA LIMITE Pl EMIS

00/00/00

DATA

?A
EMISSÃ(

39 @abc
DATA

T
SAÍDA/ENTF

JS 09/90(
HORA DA SAIDA

Jõ-'OC

i #ValorUnitárlo ?TVALORTOTA

95W

mm Em ›

@EF Ml//V/(d "/41é de »6766/00
ENDEREÇO

MUNICIPIO

Prefeitura Municipal de Ag
o «

-
v e

| '

..

(

.

) a prestação do SerVIco

'.LCULo DO IMPOSTO
..ASE DE C ' LCULO DO ICMS

%579,Pv
VALOR DO FRETE

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

_ x 9 /, no

VALOR TOTAL DÁ NOTA

$595; pp

VALOR DO ICMS BASE DE C - LCULO ICMS SUBSTITUIÇ - O VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

TRANSPO TADOR !VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZA SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO

V
“

' '

1-EMITENTE ~ OmACTO ZDESTINATÁRIO E õ¡ Ô 8gb '

MUNICIPIO
7

6370 e NÉCLQQUANTIDADE

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO A0 F|SCO

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO L OUIDO

..4.

V

'

4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL NOTA DE EIVÍPENHÓ
Prefeitura Municipal de Agudo

“Av.TIRADEII'TES,1625 pRocessova""-Jm NUMERO
CNPJ: 87.531.976/0001-79

.. .

.CEPZ 96540_000 ESPÉCIE DE EMPENHO-Jiu"

:_I'.:-:: _'¡I,._.
.›_.~.›«_› . -._›I 1,'

OREDOR;6.-5'É**ilr“_iiSil-.AIiJiLL-L HJLLJhii UL; LNJU'LLÀ
CNPJ/CI 5.¡-

ENDEREÇ01AV.LhJIÍÍ--ILQLil; .iÍ'UHL-ujij à.; @DADêz-JHJLHJI
PROJETO/ATIVIDADE › -

_

.__H__.__,

Hi I 'I 'W
“

I -~.
w m_ELEMENTO

i

1 *LINE*- :'II:: H) ::HI-"Vi“ '

'-H" . 2110-"
i

“1,5.R'çOf ; .. _1 ,

.›
_

V

>

_ V

.
.

v

_
_ _ V

~

>

_

É“- --

x_› ;lc-;41111711 L-'_; v'_i_e_-'Lil _Pinatth :1!: LJL-_L11,1L¡edgd.: “ladeira _

TOTAL DESTA NOTA DE EMPEÍ“li“ll'4'í'fíií-3 "
' A "

'
" ' '

: Lie. Setehi'brO. I

-

>

.- H I_ n v.

R$
7

l
i'zlhn'nl'yf'ãi' li"

i

Â 'i °
'

7
" '

'vc's' I“I'__,,_RECURSO
CONTRAPAR ID

V

I “Wu
L.

..

__.
A

'ç
q.

._

.› L)
I' à; . I

\IB-K' I. JEMPENHO
.

. .
,

-

Liz-1'.: mu_ If""
"

s .T .iii í .Iv. Iza -I I .I, I'Lêa u. I:.§:..LTL
~ i-ÃL ê Li.

'.I.::›I:;t::*.n:^:9f:r*rt' " ' '

:uni: ';.
"

AUYORIZAÇÃO DE EMPENHO

ORDENADOR DA DESPESA sécm; IA( IO

CONTÊOLE ORÇAMENTÁRIO DA VERBA EMPENHADA

VALOR DO EMPENHO SALDO RESIANTE

_,.ULL_..

LIOUIDAÇAO
n LlQUlDAÇÀO I

COOEIÊÊEÊSÊSÊ'DWSEMGNola de Empeho" se apresenta complato sob o ponto de visls'lormal. Cumpnndo o msposlo no an. 53' caput e §§v da Le¡ 4320/54' DEcLARAM(

I

I 1-os maIEIIars levam recebldos I J as depe'sns correa' ;'-IvicniesÉ5 Ú '

e aceiIos são de aIenmmenIo parcelado/ j 2 /zon
ASSWAWRA cfc' l [ ) os sewiços loram prestados e [ 1 a anulaçãofctalparüais'- / ,I_CONTADOR! 'E --L o MUNICIPIO apvcvados v procedente

_ W

ó 1 DE PAGAMENTO N__ I I as _obras!eram execulacas e I 1 IIaIa-se de empenho
_dEMOS DO MUNICIPIO DE AGUDO o VALOR TOTAL DA PRESENTE NOTA oe EMPENHO. ”mad”

. v complemema'“maioQuE_ DAMOS FLENA_ GERAL E ¡RREVOGÁVEL _GUITAÇÃ01 l l as depesas respechvas t ) as despesasserão IcawIzadasI

imphcamIíquídaçáoautomátIca pelo reglme de awanlamenlo

'

ATESFÃTÊÉ?
(CREDOR PROCU

-

H'JENTIFI' .›IV

_-

4/1/,
/ O-- y

____

A

N DOCUMENTO onoeuwon DA DESPESA ' .CREÍARIOL FAZENDA
'

__IL_
LIQUIDAÇÃO PARCIAL..

DATA DO PACTO. IMPORTÂNCIA R3 SALO RS DATA DO PAGTO. IMPORTÂNCIA RS SALDO RS

V B-_lllmífl-_MIMlnl- '

-Átgllll i'm-¡II-_- ,

_m_
___, .-4,

=_-QMHWHLM\. a.
°

I

. _JJ___-__m

v
*O__ , ,

BANCOcODIGoQ_ _D Db ;._u- M¡ CONTA; A

_
VENCIMENTOE

”AUIENTIOAÇAOMECÀNCIA &êéí“P“. '102m6 ., LZNÉÇWÍIROSHZWWZÍUZWPB . 53831_ÂÉ/_/j7/0

Z;Franciele Puzzer daSnuza -T-I'

MARCENARIA v

Av. Borges de Medeiros, 547 - Fundos 4 - AGUDO RS'

InlOf.001/0015647 CNPJ O7236 377/0001-93 Série D-l

Nota Fiscal de Venda a Consumidor
'

TAL cnpj 070075371000103 1... 00110000400
I

OU
004 tls_3150 000001.000200 03-2005 Total Rs

v

_
v

um? 50001145978
-

ESTADO DO mo GNANDEDO SUL NOTA DE EMPENHO
Prefeitura Municipal de Agudo

Av_ TIRADENTES,1625_
-

PROCESSONO:
5.305

NÚMERO
"' &half/;32111

CNPJ: 87.531.976/0001-79
t_

l_ _

.

_

CEP; 95540-000
t ESPÉCIE DE EMPENHO:

_

"Ju -IemPenhu

CREDOR:
04477 FRANCIELE POZZER DE SOUZA

CNPJ/CPF: C17.2313.377/00(Ç›1-cõ
ENDEREÇO:

AV. BURGEbDE MEDEIRL 'cr 547 FUNDOSUCJWFAIEUDU
_ ESTADO R57.: l rt I

PROJETO/ATIVIDADE

üõüllââõõüúãülüâ? A'uiaicao de Prac'V
ELEMENTO r

_ d

4490510000 OBRAS E INSTALACOES _' ;

“'Y Cñecimentü de 01 praca de brinque'çlo 'derrmacleiraW-r'"
minhOCõ-C) -

Para. EBCOIÕ. Sete de setembno. Lj'
I

- _TOTAL DESTA NOTA DETEMPENHC

R
'

;5
14O5.uu

RETEN CAO :
RECURSO

:
*

'f Í .t

VALOR LIQUIDO: iI-«Wr
.

r -

w ¡NTEAPAãII9A;.t l

_gn-'to MDE
'

A "

0000; t

'

VAL“

F2
EMPENHO

um mi 1 quatrocento e: e Laeàgenta e c;inczó rea-18v*.ik›1i:k ;M _zm ;um ;E.1:,_aja,1::t: ;ça;à :r :I: ;k :t- a;
;4 'A :I: :Ç:;[1.24:, sf; :t ;01. ;k .III.1',:Q:,zh;t :fl .-1,'13:K .III. .- á ;k3k 1. 4:_;h :4; ;1; ;0114:;k à: ;ti à: 39-_;tz

- ~ - ~ - ›

7 ;ç à, ;5: F_ s,
« .-t: 4:. :h :t: :t: .r. st:.r. :t: ..t ›+~.r :t :k ..t .tl/14:# .r, rt .tr.:t: :ttà:na# a:»aas** '4:_M #gti:rx r Ar.;k :me :k :t .r.:h :L ;t .r. ;r w. :L :t: . .. ;r .r. r. :t: :r :e

AUTORIZAÇ'ÁODE?EMPÊNHO
,

AGU DO”? ° ?É“I“ "*' ”

A 41,
b

w

r z
,»w ¡uawz'_4.2. A rüíll -

”“*

ORDENADOR DA DESPESA
SECR TÁRIO r

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO DA VERBA EMPENHADA
DATA Na DO EMPENHO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO T SALDORESTANTE

10.0' 009210 2:93r OO 1465200 3,_
'

1465.5;239
.

-ÁL ,

r

LIQUIDAÇÃO
A

, LIQUIDAÇÃO r

0 processo da presente "Nota de Empeho' se apresenta completo sob o ponto de vista format, Cumprmdo O ("sposw no an_ (53ycaput e §§| da Lei 4320/64, DECLARAMOS q¡contábil e legalL
›

t l os materiais!orarnrecebidos t ) as depesas correspondentes:Éí ÃO l e aceílos são de atendimento parcelado/ /209 ASSINATURA ' 1" ~ l l os serviços Inram prestados e t y a anulação totaltparcial é / _hub_CONTADOR“ 'EN D MUNICÍPIO aprovados procedente
'

' '1 _

O' t4 DE pAGAMENTO Na l ) as Obras Ioram executadas e r 1 trata~se de empenho
RL

_

JEMOS DO MUNICÍPIODE AGUDO O VALOR TOTAL DA PRESENTE NOTA OE EMPENHO, ”mad“
_ °°"“P'°'“e"'a"“§“"°3d°PELWE. DAMOS PLENA. GERAL E IRREVOGÁVEL 'OUtTAÇÂO'_ l I asdepesasIGSDECÍIVBS l as despesasserao reatrzadas

_

'

'

implicam liquidaçãoauto: rca peIOregimede adiantamento

AGUDO DE DE 200
'

_-
v

›

l

ATESTO QUE-O
R n

~

V2 5 W EIORglãggüñs/\EUH
V V X -~~ '

W

!Em ',L¡ltwr

ASSINATURA . N' DOCUMENTO 'ORDENAOORDA DESPESA

DATA D0 PAGTO. IMPORTÂNCIA ' S' SALDO RS

É
LIQUIDAÇÃO PARCLAL

SALDORS'
ATA DO PAGYO. IMPORTANCM Rs

i

I

g 4I
LNCC-CÓDIGOS)_ Â¡ P

~

AOEthAzJ CONTA¡ ,

E VENCIMENTOEM

rENTICAcAOMECAthA "t'am g. r'r'u'r'nuv ¡'r" ¡'n'n'r'~': 'Ian
\

4
A Z:5/

.n . . 4 . 4 . . . . . . . . ..

_FrancielePuzzer de Souza
^ MARCENARIA

.

Av. Borges de Medeiros, 547 - Fundos 4 - AGUDO RS

Insor. 00110015047'CNPJ 07 236 3771000103 Série Dê]

Nota Fiscal de Venda a Consumidor

?Oxfam/10
~ N? 0000“*

g.

õ. y'

a

g TAL cnHà?559337130õ'íl'à'à'ÍãíÍñõ'i'íóõõõããê""by)
-

(ja

1¡ -004 HS_3150 000001 .000200 03-2005 Total R$
w t

¡ AIDF 50001145978
'*

›

_-

5

;EM
OU"

›.

NOTÃMDEEMPENHO

"

ESTADO DO RIO ('vR/\NDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Agudo
1888 0041

AV. TIRADENTES. 1625 pROCEsso Na; NÚMERO
CNPJ: 87.531.976/0001-79 Ordinario
CEP: 96540-000 ESPÉCIE DE EMPENHO:

.LD
y

. . . 'IMPTEXT'URTKCHUTTWÚÉâõTÍMWUUUFSI_”
CREDORI RUA b'ENJlNHL'Li'RU MACHADO 9513 SANTÃPFCRUZ DO SUL - R
ENDEREÇO: CIDADE ESTADO

PROJETO/ATMDADE
' ' '“ " "^' M 'W 7

ULHJL'123361008210421 Bandas nas Escolas
ELEMENTO

“ " _

44JUOZUUÚU EQUlPÀNENTÚS E MATERIAL PERMANENTE
HISTW'IIÉL'iHIÉII -Ú LB 1115 I'UÚIEÍI US Í ._ L' 8 ara ET

Uiavu Bilac. TOTAL DESTA NOTA DE EMPENHI

Iih'i'isbILfALI . VALOR LiuLllLIU: zz'¡ O . UD
' R$

, 60

REAIO
'V

. CONTRAPARTIDA

l

O

A" A

r 1.5250MDE . OUUU

VALOR DE EMPENHO v( 0 a: 11 e ãesãenta centíavoíãzmlfí
'-04?ET34145***Li-Z*Ji*llí*>lí*;l$*152141*lkXQDKLIJXLK*lkxik*ll<***ik*lk>l<2k*X*Lk*>0<>0<>|<*21§>k$fl*WJXLKÉZLK*LL***>1<>K*>KÍ457K'4<>K3|2*
'44. IM:*'14*lk***>I<*DK*>T§3K>T<Xl'›0§*>1<*>f<**"

'*'4~'***************>K*>R>KLT<>K>1<*H4***Ek*****>k****>k*>k;k*>k*

AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO

AGUDO

1

,.
4d,

Mb¡
ORDENADOR DA DESPESA

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO DA VERBA EMPENHADA

SALDO ANTERIOR VALOR DO EMFENHN*l DO EMPENHO SALDO REST/\NTE

5000,00 2275,60 2724,41(

LIQUIDAÇÃO I

O processo da presente 'Nota de Empenho' se apresenta completo sob O ponto de vista formal,
contábil e legal. I

LIQUIDAÇÃO
_

Cumprindo o disposto no art. 63, caput e §§, da Lel4320/64, DECLARAMOSI

- l I 'ou material¡ lutam ncebldel ( ] n despesas conospcndentas

o Icnlto¡ alo do ¡lcndlmanto plvculadu
/ hm ASSTNATURA [ 1 o¡ nrvlço¡ lorum p'llÍldQ. u [ l I :nulaçno Icon/pardal 6

L. 7-/20”
MUN'CIP'O amando¡ mandam'

w

OÊDE'MDE pAGAMEN-ro No
[ l n ohrn 'nnm necuhdal o [ l hair" do empenho

'

RECEBEMOS DO MUNICIPIO DE AGUOO o VALOR TOTAL DA PRES NTE NOTA DE EMPENHO,
"WM" °°'"P"'"""'1”*“"='d°

PELO QUE_ DAMOS PLENA' GERAL E [RREVOGÁVEL 'GUITAÇÃo-_ l I n dnpun vupoctlvn l I n dupuns sovlovulludn ›

Tmpllcnm|lquldoçle naomi"“ pulo nglml do adiantamento

!1"
AGUDO DE 200

”557566755VISTO
(CREDORIPROCURA

IDENTIFICOU/l

afim.2007

ASSINATURA SECRETTQIO ›A TAJMDA Image .visamN* DOCUMENTO

LIQUIDAÇÃO PARCIAL

DATA DO PAGTO, IMPORTANCIA Rs SALDO R$ DATA DO PAGTo. IMPORTANCIA Rs SALDO, R$

.nm-.num

---

BANCO-CÓDIGO:'0Q' L. a ,4. ., Em¡À ~
P"

'
;

› tv DOx¡

VENCTMENTO Eh'

@MQ
FMM 090820070338194298HMTP51366.00-

.|v...v

3% "03585

1.“ VIA

PAP INDÚSTRIA COMÉRCIO Nota Fiscal

_ ;2,51
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. Modelo 1 - Série 1

É
›

l

Rua Senador Pinheiro Machado, 953 - Centro
saída 1:] Entrada

CEP 96810-080 - Santa Cruz do SU¡ - R5

l ”o ' k
Fone: (0xx51) 3711-2408 - Fone/Fax: 3715-2523 00.423.440/000 1 :5 1

Natureza da ÚPB'aÇãO CFOP |nsc. Est. do Substituto Tributárío Inscrição Estadua|

1 08/ 00963 26_J

N M

C.N,P.J./C.P.F.

_25" 4

__________..__

1' Via Branca - Remelenle/Desl
2' Via Amarela - Fixa A Fisco

3' Via Azul - Fisco/Remorenle
4' Via Verde < Frscn

5' Via Rosa v Comabrlrdade

Duna L|mítr§ nan¡
Envisllo

00/00/00

Destinatário / Remetente
w Data da Emissão

:fo
Estadual Hora da Saída

'ÕCNTO'

PREÇO Rs &quer/xt
Valor Unitário I Valor Totai ICMS ›_p

O4 . o 66122.00 4?¡
'15%er 'PÓ-i

r

| 1 _q_

_,.._

CONFlRMO

1 yoTec'ebímentcrda-Me
(__) aprestação do Serv¡

(X) a legitimidade da De

Valor total dos Produtos

4fñbelgc
Valor total da Nota

bb

Valor do ICMS Substituição

Valor total do IPI

..z

Frete o_r conta Placa do Veiculo C.N.P.J.

1- milente 1:)Z-Destinalarío J_
Municipio inscrição Esladuai

Peso Bruto Peso LíquidoNúmero

lnÍormações Complementares
'

Reservado ao Fisco

"Documento emitido por Empresa de Pequeno Porte - Não gera dire/to a crédito de ICMS”

1013555 - 251 5 ~ 03426 a 03675 - AIDF-RS 5000'720632 ~ 05.'20

Grálica Senador [lda r Rua SenadorPinheiro Machado,100!, Centro - Santa Cruz do Sd - RS - Fone/lu: (51)3715-2153-Insc. Est.: |08i0126089 CNPJ:04.465.525/000|-80

Nota Fiscal

Modelo 1 - Série
'

JG '03585

Recebemosde PA Pindústria Comércio,Importaçãoe ExportaçãoLtda. (PrismaPro Audio);
os produtosconstantes desta nota fiscal indicada ao lado

Data do Recebimento Identificação e Assinatura do Recebedor